



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१

ईपीबीएक्स: २६५९४००१ फॅक्स - २६५९१२६४

ई-मेल: sanjay.nanavate@mailmmrda.maharashtra.gov.in

वेबसाईट: www.mmrda.maharashtra.gov.in

ई-निविदा सुचना

सचिव, कार्यकारी समिती, प्रशासन विभाग, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, सहावा मजला, प्रशासन विभाग, प्लॉट क्र.सी-१४ आणि सी-१५, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१, दूरध्वनी क्र. २६५९०००१ (चार वाहिन्या) हे खाली नमूद केलेल्या कामांकरिता (प्रिंटिंगच्या) अशा प्रकारच्या कामांचा अनुभव असलेले व महाराष्ट्र शासनाच्या व इतर विभागाकडे नोंदणीकृत असलेल्या टेकेदारांकडून प्रिंटिंगबाबतच्या दि.५.११.२०१४ रोजी निविदा मागवित आहेत.

अ.क्र.	कामाचे नाव
१	२
१	मुं.म.प्र.वि. प्राधिकरण, सन २०१५ साठी अंदाजे १५०० दैनंदिनी व १०० ऑर्गनायझर दैनंदिनी २०० पुस्तिकेसह छपाई (प्रिंटिंगकरीता) करण्याबाबत. (प्रिंटिंगकरीता)

टिप :- सविस्तर निविदा सूचना व निविदा फॉर्म प्राधिकरणाच्या **Note: -** The detailed tender notice and tender forms are also available on MMRDA's E-Tendering Portal:<http://etendermmrda.maharashtra.gov.in> official web site. www.mmrda.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

दिनांक : 05-11-2014
ठिकाण : वांद्रे (पूर्व), मुंबई

सही/-
सचिव,
कार्यकारी समिती
(प्रशासन विभाग)



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

6th floor, Administration Division, Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051. Tel. 2659400, 26594001-04, Fax: 26591264.
Email : sanjay.nanavate@mailmmrda.maharashtra.gov.in

web: www.mmrda.maharashtra.gov.in

E-TENDER NOTICE

Sealed tenders in the following works are invited on 5.11.2014 by the Secretary, Executive Committee, 6th floor, Administration Division, Plot no. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. Tel. No. 2659 4001 (Four Lines) having the experience in similar Printed of works & registered contractors.

Sr. No.	Name of Work
1	2
1	MMRDA intends to print 1500 (approx) Diaries, 100 Organizer Diaries with 200 Booklets for the year 2015. (Printed Dairies)

Note: - The detailed tender notice and tender forms are also available on MMRDA's E-Tendering Portal: <http://etendermmrda.maharashtra.gov.in> official web site. "www.mmrda.maharashtra.gov.in"

Place: Mumbai
Date: 5.11.2014
Administration Division

Sd/-
**Secretary,
Executive Committee**